
UCHWAŁA NR XXXIX/329/2022 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Lisków nieruchomości 
zabudowanej stanowiącej działkę nr 102 położonej w miejscowości Pyczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1899 ze zm.), Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Lisków nieruchomości 
zabudowanej położonej w miejscowości Pyczek, gmina Lisków oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 102 objętej księgą wieczystą nr KZ1A/00005648/7 o powierzchni 0,6400 ha stanowiącej 
własność Skarbu Państwa. 

2. Nabycie nieruchomości wymienionej w ust. 1 do gminnego zasobu nieruchomości nastąpi na potrzeby 
realizacji zadań własnych Gminy Lisków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2A28AC-279F-46BA-B976-B4C8B43AF990. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIX/329/2022 

Rady Gminy Lisków 

z dnia 3 sierpnia 2022 r.  
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Lisków 
nieruchomości zabudowanej stanowiącej działkę nr 102 położonej w miejscowości Pyczek 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 

czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią 

inaczej. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele 

publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką 

samorządu terytorialnego.  

W związku z wnioskiem Wójta Gminy Lisków o przekazanie na rzecz Gminy Lisków w formie 

darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w miejscowości 

Pyczek, gmina Lisków, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 102, zabudowanej budynkiem po 

byłej Szkole Podstawowej Zalesie, z przeznaczeniem na świetlicę wiejską i teren dla mieszkańców 

wsi, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Lisków uchwały o wyrażeniu zgody na dokonanie 

przedmiotowej czynności prawnej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2A28AC-279F-46BA-B976-B4C8B43AF990. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



